ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (СПБГУ)

Факультет стоматологии и медицинских технологий

НАУЧНАЯ КОМИССИЯ

в области стоматологии и хирургической стоматологии

Протокол № 10

заседания научной комиссии от 28 апреля 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.б.н. Дмитриев А.В. (председатель), Федоткина Т.В. (секретарь),

д.б.н. Афиногенова А.Г., к.м.н. Голинский Ю.Г., д.м.н. Ермолаева Л.А., к.м.н. Михайлова

Е.С., д.м.н. Соколович Н.А., к.м.н. Огрина Н.А., асс. Пеньковой Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Тема Докладчик

 Об изменении темы ВКР аспиранта 3-го года очной

формы обучения

д.м.н. Ермолаева Л.А.;

к.м.н. Михайлова Е.С.

СЛУШАЛИ: Об изменении темы ВКР по направлению подготовки 31.06.01

«Клиническая медицина» по образовательной программе МК.3022.2014 «Стоматология»

аспиранта 3-го года очной формы обучения Пенькового Евгения Александровича.

Выписка из протокола № 3 заседания кафедры терапевтической стоматологии от

07.04.2017 года и личное заявление Пенькового Е.А. от 03.04.2017 предоставлены.

ВЫСТУПИЛИ: В обсуждении приняли участие присутствующие члены научной

комиссии. Аспиранту были заданы вопросы, касающиеся названия темы ВКР, результатов

исследования и их соответствия предлагаемой теме. На все вопросы аспирантом были

даны исчерпывающие ответы.

Вопрос об утверждении темы ВКР ставится на голосование:

«За» - единогласно. «Против» и «Воздержавшихся» - нет

Приято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Изменить название темы выпускной квалификационной

работы на "Пародонтологический статус больных с диабетической остеопатией" по

направлению подготовки 31.06.01 «Клиническая медицина» по образовательной

программе МК.3022.2014 «Стоматология» аспиранта 3-го года очной формы обучения

Пенькового Евгения Александровича.

Председатель научной комиссии

д.б.н., профессор РАН    А.В. Дмитриев

Секретарь       Т.В. Федоткина